МИНИСТР ОБРАЗОВАНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 25 августа 2011 г. № 2222

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ТЕРРИТОРИЙ ПО ДИСТАНЦИОННОМУ
ОБРАЗОВАНИЮ ДЕТЕЙ-ИНВАЛИДОВ В МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В 2011/2012 УЧЕБНОМ ГОДУ

[bookmark: _GoBack]В целях реализации и дальнейшего внедрения мероприятия "Развитие дистанционного образования детей-инвалидов" приоритетного национального проекта "Образование" на 2009-2012 годы в Московской области приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень территорий по дистанционному образованию детей-инвалидов в Московской области в 2011/2012 учебном году.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра образования Правительства Московской области Чайковского В.Г.

Министр образования
Правительства Московской области
Л.Н. Антонова

Утвержден
приказом министра
образования Правительства
Московской области
от 25 августа 2011 г. № 2222

ПЕРЕЧЕНЬ
ПИЛОТНЫХ ТЕРРИТОРИЙ ПО ДИСТАНЦИОННОМУ ОБРАЗОВАНИЮ
ДЕТЕЙ-ИНВАЛИДОВ В МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В 2011/2012 УЧЕБНОМ ГОДУ

1. Городской округ Балашиха.
2. Городской округ Дзержинский.
3. Городской округ Железнодорожный.
4. Городской округ Жуковский.
5. Городской округ Ивантеевка.
6. Городской округ Коломна.
7. Городской округ Королев.
8. Городской округ Орехово-Зуево.
9. Городской округ Подольск.
10. Городской округ Реутов.
11. Городской округ Рошаль.
12. Городской округ Химки.
13. Дмитровский муниципальный район.
14. Егорьевский муниципальный район.
15. Зарайский муниципальный район.
16. Каширский муниципальный район.
17. Клинский муниципальный район.
18. Ленинский муниципальный район.
19. Можайский муниципальный район.
20. Мытищинский муниципальный район.
21. Ногинский муниципальный район.
22. Одинцовский муниципальный район.
23. Пушкинский муниципальный район.
24. Раменский муниципальный район.
25. Серпуховский муниципальный район.
26. Сергиево-Посадский муниципальный район.
27. Солнечногорский муниципальный район.
28. Чеховский муниципальный район.
29. Щелковский муниципальный район.